DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 17 listopada 2023 r.
Poz. 2502

ROZPORZADZENIE
MINISTRA FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ?Y

z dnia 14 listopada 2023 r.

zmieniajgce rozporzadzenie w sprawie udzielania pomocy de minimis oraz pomocy publicznej
w ramach programoéw Interreg na lata 2021-2027

Na podstawie art. 30 ust. 4 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadan finansowanych ze srodkoéw
europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. poz. 1079) zarzadza si¢, co nastgpuje:

§ 1. W rozporzadzeniu Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 11 grudnia 2022 r. w sprawie udzielania pomocy
de minimis oraz pomocy publicznej w ramach programéw Interreg na lata 2021-2027 (Dz. U. poz. 2755) w § 10 w ust. 3
orazw § 11 w ust. 7 wyrazy ,,2 mln euro” zastgpuje si¢ wyrazami ,,2,2 mln euro”.

§ 2. 1. Do uméw albo porozumien zawartych przed dniem wejscia w zycie niniejszego rozporzadzenia, na podstawie
ktérych udzielono pomocy, o ktérej mowa w § 1 rozporzadzenia zmienianego w § 1, stosuje si¢ przepisy dotychczasowe.

2. Do uméw albo porozumien zawieranych po dniu wej$cia w zycie niniejszego rozporzadzenia, na podstawie wnioskow
o0 udzielenie pomocy, o ktorej mowa w § 1 rozporzadzenia zmienianego w § 1, ztozonych w postgpowaniach wszczetych
przed tym dniem, stosuje si¢ przepisy rozporzadzenia zmienianego w § 1 w brzmieniu nadanym niniejszym rozporzadzeniem.

3. Whioski, o ktorych mowa w ust. 2, wymagajace uzupehienia w zakresie wynikajacym z przepisow rozporzadzenia
zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporzadzeniem, uzupehnia si¢ na wezwanie podmiotu udzielajacego
pomocy, o ktérej mowa w § 1 rozporzadzenia zmienianego w § 1, w terminie wyznaczonym przez ten podmiot, nie krotszym
niz 14 dni od dnia otrzymania wezwania.

§ 3. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem nastgpujacym po dniu ogloszenia.

Minister Funduszy i Polityki Regionalnej: G. Puda

1) Minister Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje dziatem administracji rzadowej — rozw6j regionalny, na podstawie § 1 ust. 2 rozporza-
dzenia Prezesa Rady Ministrow z dnia 27 pazdziernika 2021 r. w sprawie szczegdtowego zakresu dziatania Ministra Funduszy i Polityki
Regionalnej (Dz. U. poz. 1948).



	D20232502
	Rozporządzenie
	Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej )
	z dnia 14 listopada 2023 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie udzielania pomocy de minimis oraz pomocy publicznej  w ramach programów Interreg na lata 2021–2027
	Na podstawie art. 30 ust. 4 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021‒2027 (Dz. U. poz. 1079) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 11 grudnia 2022 r. w sprawie udzielania pomocy de minimis oraz pomocy publicznej w ramach programów Interreg na lata 2021–2027 (Dz. U. poz. 2755) w § 10 w ust. 3 oraz w § 11 w ust. ...
	§ 2. 1. Do umów albo porozumień zawartych przed dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia, na podstawie których udzielono pomocy, o której mowa w § 1 rozporządzenia zmienianego w § 1, stosuje się przepisy dotychczasowe.
	2. Do umów albo porozumień zawieranych po dniu wejścia w życie niniejszego rozporządzenia, na podstawie wniosków o udzielenie pomocy, o której mowa w § 1 rozporządzenia zmienianego w § 1, złożonych w postępowaniach wszczętych przed tym dniem, stosuje ...
	3. Wnioski, o których mowa w ust. 2, wymagające uzupełnienia w zakresie wynikającym z przepisów rozporządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządzeniem, uzupełnia się na wezwanie podmiotu udzielającego pomocy, o której mowa w ...
	§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

	Minister Funduszy i Polityki Regionalnej: G. Puda




